UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT
V/v tổ chức các hoạt động ngoại khóa tại

các cơ sở GDMN năm học 2024-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Đông, ngày        tháng     năm 2024

   Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non;

Căn cứ hướng dẫn nhiệm vụ năm học và quy chế chuyên môn cấp học

mầm non năm học 2024-2025 của Sở GDĐT Hà Nội;

Thực hiện kế hoạch triển khai nhiệm vụ năm học 2024-2025 và quy chế

chuyên môn của cấp học mầm non quận Hà Đông; công văn số 601/PGDĐT

ngày 23/9/2024 của phòng GDĐT Hà Đông về tăng cường quản lý các hoạt

động giáo dục kỹ năng sống, ngoài giờ chính khóa tại các cơ sở giáo dục trên địa

bàn quận Hà Đông.

Qua kiểm tra hồ sơ báo cáo của các trường mầm non về việc triển khai tổ

chức các hoạt động ngoại khóa cho trẻ mầm non và hoạt động làm quen Tiếng

Anh cho trẻ mẫu giáo trong trường mầm non năm học 2024-2025,

 Phòng GDĐT có ý kiến như sau:

1. Nhất trí với việc triển khai, tổ chức các hoạt động ngoại khóa cho trẻ

mầm non và hoạt động làm quen Tiếng Anh cho trẻ mẫu giáo trong trường mầm

non năm học 2024-2025 theo nội dung kế hoạch các đơn vị đã báo cáo (có danh

sách tổng hợp kèm theo).

2. Hiệu trưởng các trường mầm non nghiêm túc thực hiện đúng quy định

và chịu trách nhiệm toàn diện việc triển khai, tổ chức các hoạt động ngoại khóa

cho trẻ mầm non và hoạt động làm quen Tiếng Anh cho trẻ mẫu giáo tại đơn vị

trên tinh thần đồng thuận, tự nguyện của cha mẹ trẻ, điều kiện tổ chức, hình thức

tổ chức, công tác tài chính, kết quả đầu ra và lưu giữ đầy đủ hồ sơ theo quy định.

3. Định kỳ báo cáo kết quả triển khai, tổ chức các hoạt động ngoại khóa

cho trẻ mầm non và hoạt động làm quen Tiếng Anh cho trẻ mẫu giáo trong báo

cáo Sơ kết học kỳ I, báo cáo tổng kết năm học của đơn vị về bộ phận chuyên

môn phòng GDĐT theo quy định.

Phòng GDĐT quận Hà Đông đề nghị hiệu trưởng các trường mầm non

nghiêm túc triển khai, thực hiện các nội dung trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

  TRƯỞNG PHÒNG

     Phạm Thị Lệ Hằng

		2024-11-01T16:47:26+0700

		2024-11-01T18:44:39+0700

		2024-11-04T08:10:25+0700

		2024-11-04T08:10:25+0700

		2024-11-04T08:10:25+0700

		2024-11-04T08:10:25+0700